
01/10/2021 a 31/10/2021 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - FOPAG 10/2021 - MPCRR

Pág.:0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA    30

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento Desconto

  20 Vencimentos Comissionado       2.520,00     604.306,87   28 Empréstimo Banco do Brasi      31.924,27M M     84      5

  21 Auxilio Alimentação          35,00     117.141,22   29 Empréstimo Caixa Economic       1.868,52    98      2

  22 Adicional de Substituição         126,00      38.083,18   30 Emprést Banco do Br (2)       3.377,09M M      8      3

  23 Auxilio Creche      10.439,88   31 Unimed Titular      14.499,19    26     77

  25 Subsidio          60,00      70.924,44   32 Unimed Dependente      13.441,38M M      2     62

  26 Auxilio Transporte Membro      21.277,34   33 Unimed Dependente       8.098,42     2     36

  27 Gratificação Procurador       7.662,22   34 Unimed Dependente       3.213,67M      2     21

  43 Auxilio Creche       1.620,68   35 Unimed Dependente       1.649,63     4      8

  54 Função Gratificada         121,00       5.612,38   36 Unimed Dependente         260,16M M      5      3

 204 Dias Férias          60,00      22.183,98   37 Unimed Dependente         412,85M F      2      2

 205 Dias Licença Maternidade          30,00      11.091,99   38 Unimed Dependente         322,25E M      1      2

 558 1/3 Férias       7.394,66   39 Unimed Dependente          95,81M F      2      1

  41 Descontos Pagt. Indevido         314,91      1

  49 Emprést Banco do Br (3)       2.331,63      1

  55 Devolução Desc. Unimed         205,61      1

  56 Devolução Aux Alimentação       1.156,07      1

2000 INSS      46.541,09 M-     79

2002 INSS       1.503,94 F-      2

2004 IRRF     113.630,33     79

2010 IPER       8.227,24 M-      2

2014 IRRF       5.877,54      2

2250 Pensão Judicial       2.500,00 M-      2

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

  FPRF001.OPE  -  11/10/2021  -  12:52:00                                                                                                       DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI                                                                                                        Usuário: Lilly Esquivel



01/10/2021 a 31/10/2021 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - FOPAG 10/2021 - MPCRR

Pág.:0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA    31

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:      29.578,64

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:           0,00

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:     135.516,31

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:      13.551,64

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     40 IPE Fer:

     58 Total:     149.067,95   1.066.806,79

          0,00

    737.681,08    917.738,84

          0,00

    688.673,06

     70.924,44

          0,00

          0,00

    656.287,24

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:     715.464,78

          0,00

    261.451,60

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     98

006 Licença Maternidade     01

Quantidade de Colaboradores:     99

  FPRF001.OPE  -  11/10/2021  -  12:52:00                                                                                                       DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI                                                                                                        Usuário: Lilly Esquivel



01/10/2021 a 31/10/2021 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - FOPAG 10/2021 - MPCRR

Pág.:0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA    32

Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

     40 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

      1.066.806,79

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     70.924,44

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     29.578,64

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

    135.516,31

          0,00           0,00

     13.551,64

          0,00

     58         149.067,95

    688.673,06

    737.681,08

    715.464,78

    656.287,24

    261.451,60

    917.738,84           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     99

  FPRF001.OPE  -  11/10/2021  -  12:52:00                                                                                                       DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI                                                                                                        Usuário: Lilly Esquivel


