Pág.: 30

## MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - FOPAG 10/2021 - MPCRR

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021 Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod.	Descrição	Referência	Valor IN	FG IR IP P	IS QTD CLC	Cod. Descrição	Referência	Valor IN	FG IR IP F	IS QTD CLC
	Provento					Desconto				
20	Vencimentos Comissionado	2.520,00	604.306,87 M	M	84	28 Empréstimo Banco do Brasi		31.924,27		5
21	Auxilio Alimentação	35,00	117.141,22		98	29 Empréstimo Caixa Economic		1.868,52		2
22	Adicional de Substituição	126,00	38.083,18 M	M	8	30 Emprést Banco do Br (2)		3.377,09		3
23	Auxilio Creche		10.439,88		26	31 Unimed Titular		14.499,19		77
25	Subsidio	60,00	70.924,44	M M	2	32 Unimed Dependente		13.441,38		62
26	Auxilio Transporte Membro		21.277,34		2	33 Unimed Dependente		8.098,42		36
27	Gratificação Procurador		7.662,22	M	2	34 Unimed Dependente		3.213,67		21
43	Auxilio Creche		1.620,68		4	35 Unimed Dependente		1.649,63		8
54	Função Gratificada	121,00	5.612,38 M	M	5	36 Unimed Dependente		260,16		3
204	Dias Férias	60,00	22.183,98 M	F	2	37 Unimed Dependente		412,85		2
205	Dias Licença Maternidade	30,00	11.091,99 E	M	1	38 Unimed Dependente		322,25		2
558	1/3 Férias		7.394,66 M	F	2	39 Unimed Dependente		95,81		1
						41 Descontos Pagt. Indevido		314,91		1
						49 Emprést Banco do Br (3)		2.331,63		1
						55 Devolução Desc. Unimed		205,61		1
						56 Devolução Aux Alimentação		1.156,07		1
						2000 INSS		46.541,09	M-	79
						2002 INSS		1.503,94	F-	2
						2004 IRRF		113.630,33		79
						2010 IPER		8.227,24	M-	2
						2014 IRRF		5.877,54		2
						2250 Pensão Judicial		2.500,00	M-	2

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA

Pág.: 31

## MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - FOPAG 10/2021 - MPCRR

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Tipo: Cálculo Mensal

Totais		Bas	Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS	
Proventos:	917.738,8	4 IRRF Mês:	737.681,08	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	135.516,31	
Vantagens:	0,0	O IRRF Fer:	29.578,64	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	261.451,6	0 IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	13.551,64	
Líquido:	656.287,2	4 IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	0,0	O INSS Mês:	688.673,06	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,0	0 INSS 13º:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,0	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	715.464,7	8 <b>FGTS 13º:</b>	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	70.924,44							
Dependentes	s SF: 40	IPE Fer:	0,00							
Dependente	es IR: 58	IPE 13º:	0,00	Total:	0,00		0,00		149.067,95	1.066.806,79
		PIS Mês:	0,00							
Colaborador	<del></del>									
Situação	Descrição		Quantidade							
001	Trabalhando 98									
006	Licença Matern	dade	01	1						
Quantidad	e de Colabora	dores:	99	)						

0001 MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DE RORAIMA

Pág.: 32

## MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DE RORAIMA - FOPAG 10/2021 - MPCRR

Período: 01/10/2021 a 31/10/2021

Tipo: Cálculo Mensal

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Local: Total da Empresa

Totais		Bases		Provisão Férias		Provisão 13º Salário		GPS		Total da Folha
Proventos:	917.738,84	IRRF Mês:	737.681,08	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	135.516,31	e dos Pagamentos
Vantagens:	0,00	IRRF Fer:	29.578,64	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:	261.451,60	IRRF 13°:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	13.551,64	
Líquido:	656.287,24	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	0,00	INSS Mês:	688.673,06	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:	0,00	INSS 13°:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:	0,00	FGTS Mês:	0,00							
Salário:	715.464,78	FGTS 13º:	0,00							
		FGTS Res:	0,00							
		FGTS 13ºRes:	0,00							
		IPE Mês:	70.924,44							
Dependentes SF:	40	IPE Fer:	0,00							
Dependentes IR:	58	IPE 13°:	0,00	Total:	0,00		0,00		149.067,95	1.066.806,79
		PIS Mês:	0,00							
Quantidade de	Colaborad	ores e Contribu	intes Individu	ıais da Empresa:		99				